[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1641/2016.

Senhor Presidente,

			Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos 127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo:

- substituição de PLACA DENOMINATIVA da Rua JÚLIA OSTANELLI FAVRIN (no poste  da esquina com Rua Nicola Anselmi) – Jd. San Fernando.

Justificativa:
A placa está totalmente apagada, impedindo a identificação do logradouro e dificultando a entrega de correspondências, segundo moradores que procuraram este vereador.

		  	 	   Valinhos,  13 de Junho de 2016.

				__________________________
				      Dr. Orestes Previtale Júnior
				                   Vereador